
ZARZĄDZENIE NR 102/2014
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2013.594 z późn. 
zm.) oraz §3 ust. 2 Uchwały Nr XIII/101/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 października 2011r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych i § 1 Uchwały Nr 
II/11/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 15 grudnia 2014 roku w sprawie wyłonienia przedstawicieli Rady 
Miejskiej w Drezdenku do Komisji Stypendialnej ds. zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania 
stypendiów sportowych zarządzam co następuje:

§ 1. W celu rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium sportowego powołuję Komisję 
Stypendialną w składzie:

1) Andrzej Kozubaj – Przewodniczący Komisji;

2) Błażej Rerus – członek Komisji;

3) Dariusz Krysa - członek Komisji;

4) Krzysztof Jaśków - członek Komisji;

5) Sebastian Dukaczewski - członek Komisji.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Stypendialnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2F74CB19-1846-409F-BE79-D0D90DB123E5. Przyjęty Strona 1




